
OS/OMM-0954/2018

louva o umístění a provozu nápojového automatu

OS/OMM-0954/2018

Provozovatel: Miroslav Teplý

Sídlo: Štěrbova 424, 551 02 Jaroměř - Josefov

IČ:72806699

DIČ:CZ7501253232

Bankovní

Číslo účtu

(dále Jen „provozovatel")

Uživatel: Město Jaroměř

Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ:00272728
DIČ:CZ00272728

* Bankovní s a Jaroměř ^

Číslo účtu:
Zastoupené Ing. Jiřím Klepsou, starostou

(dále jen „uživatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") tuto Smlouvu o umístění a
provozu nápojového automatu (dále jen „smlouva"):

ČI. 1.

Předmět smlouvy, místo plnění

1. Předmětem smlouvy je zajištění provozu nápojového automatu, který je ve vlastnictví
provozovatele tak, aby jeho provoz poskytl doplňkový prodej nápojů pro uživatele a jeho
za městnance/návštěvníky.

2. Automat bude umístěn na adrese: sportovní hala ASVAJ, Ot. Španiela 817, Jaroměř.

3. Počet a typ automatu:
Velký automat na teplé nápoje - Iks

Cl. 2

Práva a povinnosti

1. Uživatel bezplatně zajistí po dobu trvání smlouvy:
místo pro umístění automatu,
elektrickou a vodovodní přípojku, ke kterým bude možno automat zapojit,
dodávku elektrické energie a vody do automatu.



OS/OI\/iM-0954/2018

2. Provozovatel zajistí po dobu trvání smlouvy; 
pravidelné doplňování automatu, 
pravidelnou údržbu a čištění automatu, 
technický servis při poruchách, 
revize dle platné legislativy.

ČI. 3

Doba trvání

1. Smlouva se uzavírá od 1. 11. 2018 na dobu neurčitou.

2. Možnosti výpovědi smlouvy:
a) výpovědí bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou,
b) dohodou smluvních stran.

Cl. 4.

Platební podmínky

1. Prodejní ceny nápojů stanovuje dle dohody smluvních stran provozovatel.
i f ‘ '

2. Smluvní strany se dohodly, že za umístění v prostorech uživatele a za odběr elektrickě energie a 
vody potřebně pro provoz automatu provozovatel uhradí uživateli provizi ve výši 2,- včetně DPH 
za každý prodaný nápoj.

3. Provizi sě‘provozovatel zavazuje* platit na základě odečtu počítadla automatu prováděného 
v pololetních intervalech.

4. Odečty budou prováděny po dohodě za přítomnosti zástupců obou stran. Dohodnutá provize 
bude ze strany provozovatele hrazena uživateli bezhotovostním převodem na účet uživatele, 
který je vedený u Komerční banky, a.s., pobočka Jaroměř, číslo účtu 9005-820551/0100, na 
základě vystaveného daňového dokladu, faktury, s DUZP k poslednímu dni fakturovaného období 
se splatností 14 dní od jeho vystavení.

ČI. 5.

Závěrečné ujednání

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. V případě doručování je doručující smluvní strana povinna doručit zásilku druhé straně písemně, 
a to prokazatelně osobně, popř. doporučeně, na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb. Nebude-li možné zásilku doručit, je zásilka 
považována za doručenou též uplynutím úložní doby u poskytovatele poštovních služeb, případně 
marným pokusem poskytovatele poštovních služeb o její doručení, bude-li adresát na uvedené 
adrese neznámý.

3. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 
republiky, především pak občanským zákoníkem.



OS/OMM-0954/2018

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami, účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

5. Tato smlouva se uzavírá ve třech shodných vyhotoveních, z nichž uživatel obdrží dvě vyhotovení
a provozovatel obdrží jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem
souhlasí.

7. Smluvní strany se dohodly, že uživatel bezodkladně po uzavření těto smlouvy odešle smlouvu
k řádněmu uveřejnění do registru smluv vedeněho Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy
uživatel bezodkladně informuje provozovatele, nebyl-li kontaktní údaj těto smluvní strany uveden
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jejího uzavření,
je následujícím dnem zrušena od počátku.

9. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504
zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

10. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a dalších chráněných
informací (včetně podpisů a razítek), kterě nepodléhají uveřejnění v registru smluv.

11. Provozovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv vě smyslu § 2
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy v registru
provede výhradně uživatel.

12. Uzavření této smlouvy o umístění a provozu nápojového automatu schválila Rada města Jaroměř
na své schůzi dne 10.10.2018 usnesením č. 1230-37-2018-OÍ\/lM-RM nadpoloviční většinou všech

členů rady města. » ,

V Jar




